AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI REDAZIONE DEL PIANO DI
GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT)

UESITI
DOMANDA

Nel caso di societa di ingegneria che intenda avvalersi di professionisti consulenti: nell' istanza i consulenti
devono essere citati nella parte associato con....?.

RISPOSTA

La parte associato con ... va compilata in caso di studio associato, per quanto riguarda i professionisti
consulenti bisognera presentare i curricula degli stessi cosi come specificato nel punto 8 dell’avviso.

DOMANDA

Tra i requisiti minimi di cui all’art. 1bis lettera ¢ del contratto la redazione dei piani dei servizi ¢ riferita
anche a piani dei servizi inseriti in PGT?

RISPOSTA

Si, la redazione dei piani dei servizi ¢ riferita anche ai piani dei servizi inseriti in PGT se i Piani dei Servizi
in questione sono sottoscritti dal soggetto di cui si sta dimostrando il requisito.

DOMANDA

Il paragrafo c. della relazione tecnica deve contenere i nomi dei componenti del gruppo?

RISPOSTA

No, non deve contenere i nomi dei componenti del gruppo ma la composizione del gruppo stesso allegando i

curricula dei soggetti senza il nominativo ma con un codice identificativo. I nomi andranno indicati in busta
separata e chiusa con la liberatoria rispetto alle norme sulla privacy;

DOMANDA
Il codice identificativo puo essere un motto o una serie di cifre alfa numeriche?
RISPOSTA

Per praticita si da per scontato che il codice identificativo sia composto da numeri e/o lettere.

DOMANDA

Lo schema di contratto, va solo sottoscritto su tutti i fogli o va anche compilato relativamente alle generalita
del soggetto incaricato (nelle premesse) e all’offerta economica (art. 4)?



RISPOSTA

3. Lo schema di contratto va solo sottoscritto su titti i fogli e non compilato.




